30
(4,0m)
E
EF
F
21
20
35

H
typ I typ II typ III
25
Amortyzator pod naciskiem 25 ton
zachowuje swój kształt i właściwości
14
12 13
32
(3,0m)
(3,0m)
(3,5m)
AGREGAT TALERZOWY
26 29 32 36
33
(3,0m)
45 BISON (3,5m) + wał gładki ø 508mm BISON35GL
46 BISON (3,5m) + wał rurowy ø 530mm BISON35R
47 BISON (3,5m) + wał płaskownikowy ø 530mm BISON35PŁ
48 BISON (3,5m) + wał strunowy ø 530mm BISON35ST
49 BISON (3,5m) + wał rurowo płaskownikowy ø 530mm BISON35RP
50 BISON (3,5m) + wał rurowo strunowy ø 530mm BISON35RS
51 BISON (3,5m) + wał rurowy ø 600mm BISON35R6
52 BISON (3,5m) + wał płaskownikowy ø 600mm BISON35PŁ6
53 BISON (3,5m) + wał strunowy ø 600mm BISON35ST6
54 BISON (3,5m) + wał rurowo płaskownikowy ø 600mm BISON35RP6
55 BISON (3,5m) + wał rurowo strunowy ø 600mm BISON35RS6
56 BISON (3,5m) + wał sprężynowy ø 600mm BISON35SP
57 BISON (3,5m) + wał packer ø 500mm BISON35P
58 BISON (3,5m) + wał packer ø 600mm BISON35P6
59 BISON (3,5m) + wał daszkowy ø 600mm BISON35D
60 BISON (3,5m) + wał segmentowy ø 500mm BISON35S
61 BISON (3,5m) + wał segmentowy 2020 ø 500mm BISON35S2
62 BISON (3,5m) + podwójny kolczasty BISON35K
63 BISON (3,5m) + wał gumowy ø 530mm BISON35G
64 BISON (3,5m) + wał oponowy ø 670mm BISON35O
65 BISON (3,5m) + wał c-ring ø 540mm BISON35C
66 BISON (3,5m) + wał c-ring tandem ø 540mm BISON35CT
67 BISON (4,0m) + wał gładki ø 508mm BISON40GL
68 BISON (4,0m) + wał rurowy ø 530mm BISON40R
69 BISON (4,0m) + wał płaskownikowy ø 530mm BISON40PŁ
70 BISON (4,0m) + wał strunowy ø 530mm BISON40ST
71 BISON (4,0m) + wał rurowo płaskownikowy ø 530mm BISON40RP
72 BISON (4,0m) + wał rurowo strunowy ø 530mm BISON40RS
73 BISON (4,0m) + wał rurowy ø 600mm BISON40R6
74 BISON (4,0m) + wał płaskownikowy ø 600mm BISON40PŁ6
75 BISON (4,0m) + wał strunowy ø 600mm BISON40ST6
76 BISON (4,0m) + wał rurowo płaskownikowy ø 600mm BISON40RP6
77 BISON (4,0m) + wał rurowo strunowy ø 600mm BISON40RS6
78 BISON (4,0m) + wał sprężynowy ø 600mm BISON40SP
79 BISON (4,0m) + wał packer ø 500mm BISON40P
80 BISON (4,0m) + wał packer ø 600mm BISON40P6
81 BISON (4,0m) + wał daszkowy ø 600mm BISON40D
82 BISON (4,0m) + wał segmentowy ø 500mm BISON40S
83 BISON (4,0m) + wał segmentowy 2020 ø 500mm BISON40S2
84 BISON (4,0m) + podwójny kolczasty BISON40K
85 BISON (4,0m) + wał gumowy ø 530mm BISON40G
86 BISON (4,0m) + wał oponowy ø 670mm BISON40O
87 BISON (4,0m) + wał c-ring ø 540mm BISON40C
88 BISON (4,0m) + wał c-ring tandem ø 540mm BISON40CT
1 BISON (2,5m) + wał gładki ø 508mm BISON25GL
2 BISON (2,5m) + wał rurowy ø 530mm BISON25R
3 BISON (2,5m) + wał płaskownikowy ø 530mm BISON25PŁ
4 BISON (2,5m) + wał strunowy ø 530mm BISON25ST
5 BISON (2,5m) + wał rurowo płaskownikowy ø 530mm BISON25RP
6 BISON (2,5m) + wał rurowo strunowy ø 530mm BISON25RS
7 BISON (2,5m) + wał rurowy ø 600mm BISON25R6
8 BISON (2,5m) + wał płaskownikowy ø 600mm BISON25PŁ6
9 BISON (2,5m) + wał strunowy ø 600mm BISON25ST6
10 BISON (2,5m) + wał rurowo płaskownikowy ø 600mm BISON25RP6
11 BISON (2,5m) + wał rurowo strunowy ø 600mm BISON25RS6
12 BISON (2,5m) + wał sprężynowy ø 600mm BISON25SP
13 BISON (2,5m) + wał packer ø 500mm BISON25P
14 BISON (2,5m) + wał packer ø 600mm BISON25P6
15 BISON (2,5m) + wał daszkowy ø 600mm BISON25D
16 BISON (2,5m) + wał segmentowy ø 500mm BISON25S
17 BISON (2,5m) + wał segmentowy 2020 ø 500mm BISON25S2
18 BISON (2,5m) + podwójny kolczasty BISON25K
19 BISON (2,5m) + wał gumowy ø 530mm BISON25G
20 BISON (2,5m) + wał oponowy ø 670mm BISON25O
21 BISON (2,5m) + wał c-ring ø 540mm BISON25C
22 BISON (2,5m) + wał c-ring tandem ø 540mm BISON25CT
23 BISON (3,0m) + wał gładki ø 508mm BISON30GL
24 BISON (3,0m) + wał rurowy ø 530mm BISON30R
25 BISON (3,0m) + wał płaskownikowy ø 530mm BISON30PŁ
26 BISON (3,0m) + wał strunowy ø 530mm BISON30ST
27 BISON (3,0m) + wał rurowo płaskownikowy ø 530mm BISON30RP
28 BISON (3,0m) + wał rurowo strunowy ø 530mm BISON30RS
29 BISON (3,0m) + wał rurowy ø 600mm BISON30R6
30 BISON (3,0m) + wał płaskownikowy ø 600mm BISON30PŁ6
31 BISON (3,0m) + wał strunowy ø 600mm BISON30ST6
32 BISON (3,0m) + wał rurowo płaskownikowy ø 600mm BISON30RP6
33 BISON (3,0m) + wał rurowo strunowy ø 600mm BISON30RS6
34 BISON (3,0m) + wał sprężynowy ø 600mm BISON30SP
35 BISON (3,0m) + wał packer ø 500mm BISON30P
36 BISON (3,0m) + wał packer ø 600mm BISON30P6
37 BISON (3,0m) + wał daszkowy ø 600mm BISON30D
38 BISON (3,0m) + wał segmentowy ø 500mm BISON30S
39 BISON (3,0m) + wał segmentowy 2020 ø 500mm BISON30S2
40 BISON (3,0m) + podwójny kolczasty BISON30K
41 BISON (3,0m) + wał gumowy ø 530mm BISON30G
42 BISON (3,0m) + wał oponowy ø 670mm BISON30O
43 BISON (3,0m) + wał c-ring ø 540mm BISON30C
44 BISON (3,0m) + wał c-ring tandem ø 540mm BISON30CT